PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 019/2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Araguanã – TO, CNPJ nº 25.063.892/0001-09, representada pelo Gestor do Fundo Municipal de
Saúde, Sr. Lucas Gomes Lima.

CONTRATADA: LAB SAÚDE, CNPJ nº 15.458.758/0001-45, com sede na Rua X, nº 123, Centro, Araguanã – TO.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 241/2024

DISPENSA: Nº 009/2024

OBJETO: Ajuste das quantidades de serviços contratados para a realização de exames laboratoriais, com acréscimo de 25% nas quantidades
dos exames previstos no Contrato nº 019/2024, para atender à demanda do Fundo Municipal de Saúde de Araguanã.

VALOR TOTAL ESTIMADO DO ADITIVO: R$ 61.897,96

VIGÊNCIA: Mantidas as condições do contrato original.

RATIFICAÇÃO: Permanecem inalteradas todas as cláusulas do Contrato nº 019/2024 que não tenham sido expressamente modificadas por
este Termo Aditivo.

Araguanã – TO, 10 de dezembro de 2024.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-cecce4-05022025211841

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 400/2025, em 05/02/2025 21:20

extrato-do-2-termo-aditivo-ao-contrato-administrativo-n-019-2024-1951.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org